- 1 -

西南航院示〔2025〕40号

四川西南航空职业学院

关于拟对陈箫伟等学生作自动退学处理

决定的公示

学院各单位：

经查，兹有陈箫伟等 24名学生，于在校期间办理了休学手

续。休学期满，辅导员、二级学院积极联系学生及其监护人，并

告知学生应回校办理复学手续，然以上 24名学生均未在学校规

定期限内提出复学申请，也未办理学籍异动手续。2025 月 9 月

26 日，学院通过短信、邮件等方式将《四川西南航空职业学院

拟退学处理告知书》正式发送给学生及其家长，在之后的 7个工

作日内，学院教务处未收到陈箫伟等 24名学生及其家长的书面

陈述、申辩等相关证明材料。依据《普通高等学校学生管理规定》

（教育部 41号令）、《四川西南航空职业学院学籍管理规定》

四川西南航空职业学院

- 2 -

第七章第三十四条第 2点【休学期满，在学校规定期限内未提出

复学申请或者申请复学经复查不合格的，应予退学】。经学院研

究决定，拟对陈箫伟等 24名学生作自动退学处理。

经查，兹有彭向军等 13名三年制学生，均于 2020年 9月前

入学，最晚应在 2025年 6月毕业，然均未达毕结业条件。期间，

辅导员、二级学院积极联系学生及其监护人，并告知学生应回校

或委托他人办理学籍异动手续，但学生及其监护人一直未办理。

2025月 9月 26日，学院通过短信、邮件等方式将《四川西南航

空职业学院拟退学处理告知书》正式发送给学生及其家长。在之

后 7个工作日内，学院教务处未收到彭向军等 13名学生及其家

长的书面陈述、申辩等相关证明材料。依据《普通高等学校学生

管理规定》（教育部 41号令）、《四川西南航空职业学院学籍

管理规定》第七章第三十四条第 3点【在校学习时间超过其学制

两年(含休学)的，应予退学】。经学院研究决定，拟对彭向军等

13名学生作自动退学处理。

经查，兹有王文砚等 4名五年制学生，均于 2018年 9月前

入学，最晚应在 2025年 6月毕业，然均未达毕结业条件。期间，

辅导员、二级学院积极联系学生及其监护人，并告知学生应回校

或委托他人办理学籍异动手续，但学生及其监护人一直未办理。

2025月 9月 26日，学院通过短信、邮件等方式将《四川西南航

- 3 -

空职业学院拟退学处理告知书》正式发送给学生及其家长，在之

后 7个工作日内，学院教务处未收到王文砚等 4名学生及其家长

的书面陈述、申辩等相关证明材料。依据《普通高等学校学生管

理规定》（教育部 41号令）、《四川西南航空职业学院学籍管

理规定》第七章第三十四条第 3点【在校学习时间超过其学制两

年(含休学)的，应予退学】。经学院研究决定，拟对王文砚等 4

名学生作自动退学处理。

根据学院规定，现予以公示。公示期从 2025年 10月 14日

至 2025年 11月 14日。公示期间，若有异议，请以电话及书面

形式向我院教务处反映，联系电话：028-61560067。

附件：四川西南航空职业学院 2025年 10月拟作自动退学学生

名单

四川西南航空职业学院

2025年 10月 14日

- 1 -

附件

四川西南航空职业学院2025年 10月拟作自动退学学生名单

序号 学号 姓名 性别 二级学院 班级 学制
《四川西南航空职业学院学生

学籍管理规定》对应条目
条目内容

1 20166201010 陈箫伟 男 飞行学院 16 级直升机 1班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

2 20206704030 张巧巧 女 飞行学院 20 级无人机 4班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

3 20175603032 车擎宇 男 空保学院 17 级空保 3 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

4 20175604045 黄煜林 男 空保学院 17 级空保 4 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

5 20185205019 王海全 男 空保学院 18 级空保 11 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

6 20195606007 徐昶 男 空保学院 19 级空保 6 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

7 20195606047 刘铠誉 男 空保学院 19 级空保 6 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

8 20215609028 刘浩 男 空保学院 21 级空保 9 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

- 2 -

9 20215608009 龚傲 男 空保学院 21 级空保 8 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

10 20225606025 符凯 男 空保学院 22 级空保 6 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

11 20205605067 王浩宇 男 空保学院 20 级空保 5 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

12 20215604020 韩松良 男 空保学院 21 级空保 4 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

13 20215602015 庄昌翰 男 空保学院 21 级空保 2 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

14 20215601053 王冰清 男 空保学院 21 级空保 1 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

15 20165201032 伍彦霖 男 民航安全学院 16 级安检 1 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

16 20195204064 杨昌杰 男 民航安全学院 19 级安检 4 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

17 20195204040 陶泊江 男 民航安全学院 19 级安检 4 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

18 20205207050 徐璐 女 民航安全学院 20 级安检 7 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

19 20215212012 敦延顺 男 民航安全学院 21 级安检 12 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

20 20205214014 胡雄 男 民航安全学院 20 级安检 14 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

- 3 -

21 20225703022 耿学如 女 智慧管理学院 22 级高乘 3 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

22 20194104043 谢佳 女 空中乘务学院
19 级空乘 1班(五

年制)
5 第七章第三十四条第 2 点

休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

23 20165804046 李天宇 男 空港管理学院 16 级机运 4 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

24 20216904025 陈莹萍 女 空港管理学院 21 级运输 4 班 3 第七章第三十四条第 2 点
休学期满，在学校规定期限内未提出复学申请或

者申请复学经复查不合格的,应予退学。

25 20206701073 彭向军 男 飞行学院 20 级无人机 1班 3 第七章第三十四条第 3 点
在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

26 20206201009
赵何天

骄
男 飞行学院 20 级直升机 1班 3 第七章第三十四条第 2 点

在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

27 20206701050 吴天昊 男 飞行学院 20 级无人机 1班 3 第七章第三十四条第 3 点
在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

28 20206701054 刘帅 男 飞行学院 20 级无人机 1班 3 第七章第三十四条第 3 点
在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

29 20205605034 吕贵伟 男 空保学院 20 级空保 5 班 3 第七章第三十四条第 3 点
在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

30 20205203025 彭鑫雨 女 民航安全学院 20 级安检 3 班 3 第七章第三十四条第 3 点
在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

31 20205203027 任云峰 男 民航安全学院 20 级安检 3 班 3 第七章第三十四条第 3 点
在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

32 20205207003 陈楚月 女 民航安全学院 20 级安检 7 班 3 第七章第三十四条第 3 点
在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

- 4 -

33 20207601007 冯锂 男 人工智能学院 20级虚拟现实1班 3 第七章第三十四条第 3 点
在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

34 20206904065 张文希 女 空港管理学院 20 级运输 4 班 3 第七章第三十四条第 3 点
在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

35 20206905028 吕政龙 男 空港管理学院 20 级运输 5 班 3 第七章第三十四条第 3 点
在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

36 20206906081 王泉森 男 空港管理学院 20 级运输 6 班 3 第七章第三十四条第 3 点
在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

37 20195401022 徐志高 男 空港管理学院 19 级物流 1 班 3 第七章第三十四条第 3 点
在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

38 20164104057 王文砚 男 空港管理学院
16 级机运 2 班

（五年制）
5 第七章第三十四条第 3 点

在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

39 20184105036 陈淼 女 空中乘务学院
18 级空乘 2 班

(五年制)
5 第七章第三十四条第 3 点

在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

40 20184105003 魏雨婷 女 民航安全学院
18 级安检 2 班

(五年制)
5 第七章第三十四条第 3 点

在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。

41 20164106055 张雨霏 女 空港管理学院
16 级机运 3 班

（五年制）
5 第七章第三十四条第 3 点

在校学习时间超过其学制两年(含休学)的,应

予退学。